
ZARZĄDZENIE NR 387/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego Sołectwa Podwysokie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz Statutu Sołectwa Podwysokie stanowiącego załącznik Nr 
18 do Uchwały Nr III/14/98 Rady Gminy Raczki z dnia 7 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw położonych na terenie Gminy Raczki zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwołać zebranie wiejskie Sołectwa Podwysokie na dzień 19 sierpnia 2014 r. o godz. 1900 w Remizie 
OSP w Sidorach.

§ 2. Zaproponować następujący porządek obrad:

1) otwarcie zebrania;

2) wybór przewodniczącego zebrania;

3) stwierdzenie quorum;

4) wybór komisji skrutacyjnej;

5) głosowanie nad odwołaniem sołtysa;

6) przeprowadzenie wyboru nowego sołtysa;

7) wolne wnioski.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1




